



T.C.  
BODRUM KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 48422361-360-E.6694565  
Konu : Öğretmenlik Mesleği Özel Alan  
Yeterlilikleri Anket Çalışması

17.06.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE  
BODRUM

İlgi: Muğla Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 16.06.2016 tarih ve 6618322 sayılı yazısı

Muğla Valiliği İl Mili Eğitim Müdürlüğü'nün Öğretmenlik Mesleği Özel Alan Yeterlilikleri Anket Çalışması ile ilgili yazı ve ekleri gönderilmiştir. İlgili yazı gereğince İlçemiz Mesleki ve Teknik Ortaöğretim kurumlarında *Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri, Harita Tapu Kadastro, Labaratuvar Hizmetleri, Metal Teknolojisi, Muhasebe ve Finansman, Radyo-Televizyon, Sağlık Hizmetleri, Tarım, Ulaştırma Hizmetleri* dersleri öğretmenlerinin alanlarına yönelik "*Öğretmen Anket Formu*" nu ; MEBBİS şifreleri ile [anket.meb.gov.tr](http://anket.meb.gov.tr) web sitesi üzerinden giriş yaparak *27 Haziran Pazartesi* gününe kadar cevaplandırmaları hususunda ;

Bilgilerinizi ve gereğini *önemle* rica ederim.

Hayri KARAGÖL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

DAĞITIM:  
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise Müdürlükleri



T.C.  
MUĞLA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR  
16.06.2016

Sayı : 52904113-360-E.6618322  
Konu: Öğretmenlik Mesleği Özel Alan Yeterlikleri  
Anket Çalışması-12 Alan

..... İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliğinde çalışılan 51 alandan 12'sine (**Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri, Harita Tapu Kadastro, Laboratuvar Hizmetleri, Metal Teknolojisi, Muhasebe ve Finansman, Radyo-Televizyon, Sağlık Hizmetleri, Tarım, Ulaştırma Hizmetleri**) yönelik özel alan yeterlikleri ile ilgili alan öğretmenlerinin görüşlerine ihtiyaç duyulduğu ile ilgili Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 15.06.2016 tarihli ve 6584155 sayılı yazısı, yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bu doğrultuda Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Ek 2'de yer alan anket formlarının, Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarımızda yukarıda belirtilen 12 alanda görev yapan atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin görüşlerinin alınabilmesi için elektronik ortamda doldurulması, söz konusu çalışma kapsamında yukarıda belirtilen 12 alana ait anketler ilgili alanda görev yapan öğretmenlerce MEBBİS şifreleri ile [anket.meb.gov.tr](http://anket.meb.gov.tr) web sayfasına giriş yapılarak **16 Haziran-27 Haziran 2016** tarihleri arasında cevaplandırılacaktır.

Bilgilerinizi ve söz konusu anket formlarının **27 Haziran 2016** tarihine kadar cevaplandırılmasının sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Kadir YILMAZ  
Müdür a.  
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek:

- 1) Yazı (1 Sayfa)
- 2) Makam Onayları (2 Sayfa)
- 3) Anket Formları (12 Adet)

Dağıtım:

13 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 75998021-360-E.5800386

25.05.2016

Konu : Öğretmenlik Mesleği Özel Alan Yeterlilikleri  
Anket Çalışması

MÜSTEŞARLIK MAKAMINA

İlgi: Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 13.05.2016 tarih ve 20299769  
/360/4405926 sayılı yazısı

1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nun 45'inci Maddesinde; "Öğretmen adaylarında genel kültür, özel alan eğitimi ve pedagojik formasyon bakımından aranacak nitelikler Millî Eğitim Bakanlığınca tespit olunur." hükmü yer almaktadır. Bu hüküm doğrultusunda öğretmenlerde bulunması gereken bilgi, beceri, tutum ve değerlere ilişkin öğretmen yeterliliklerinin belirlenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü işbirliğinde atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin özel alan yeterliliklerine yönelik çalışma yapılmaktadır. Bu doğrultuda, atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin 52 alanda Özel Alan Yeterliliklerinin belirlenmesine ilişkin farklı tarihlerde ve alanlarda çalıştaylar yapılarak 51 alanın taslak özel alan yeterlilikleri çalışılmıştır.

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü ile Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliğinde çalışılan 51 alandan daha önce yapılan 23 alana ek olarak 6 alana (Tarım, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, Muhasebe ve Finansman Teknolojileri, Gazetecilik, Radyo-Televizyon ve Laboratuvar Hizmetleri Alanları) yönelik özel alan yeterliliklerine son şeklinin verilebilmesi için alan öğretmenlerinin, ilgili öğretmen yetiştiren fakültelerin ve sektörün görüşlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu doğrultuda Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve ilgi yazı ekinde sunulan anket formlarının, Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarımızda yukarıda belirtilen 6 alanda görev yapan atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin ve ilgili öğretmen yetiştiren fakültelerin ve ilgili sektörün görüşlerinin alınabilmesi için meb.gov.tr uzantılı online anket haline dönüştürülerek uygulanması hususunu olurlarınıza arz ederim.

Osman Nuri GÜLAY  
Genel Müdür

EK: Anket Formları (6 Adet)

OLUR  
25.05.2016

Ercan DEMİRCİ  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 75998021-360-E.6202782

06.06.2016

Konu : Öğretmenlik Mesleği Özel Alan Yeterlilikleri  
Anket Çalışması

MÜSTEŞARLIK MAKAMINA

İlgi: Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 26.05.2016 tarih ve  
20299769/360.01/5831190 sayılı yazısı.

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü işbirliğinde atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin özel alan yeterliliklerine yönelik çalışma yapılmaktadır. Bu doğrultuda, atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin 52 alanda Özel Alan Yeterliliklerinin belirlenmesine ilişkin farklı tarihlerde ve alanlarda çalıştaylar yapılarak 51 alanın taslak özel alan yeterlilikleri çalışılmıştır.

Bu alanlardan Metal Teknolojisi, Harita-Tapu-Kadastro, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Ulaştırma Hizmetleri, Sağlık Hizmetleri ve Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri alanlarına yönelik özel alan yeterlilikleriyle ilgili alan öğretmenlerinin ve ilgili öğretmen yetiştiren fakültelerin görüşlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu doğrultuda Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve ilgi yazı ekinde sunulan anket formlarının, Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarımızda yukarıda belirtilen 6 alanda görev yapan atölye ve laboratuvar dersleri öğretmenlerinin ve ilgili öğretmen yetiştiren fakültelerin görüşlerinin alınabilmesi için meb.gov.tr uzantılı online anket haline dönüştürülerek uygulanması hususunu olurlarımıza arz ederim.

Osman Nuri GÜLAY  
Genel Müdür

EK: Anket Formları (6 Adet)

OLUR  
06.06.2016

Ercan DEMİRCİ  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı